

Foreldremøte 21. September 2023

- Presentasjonsrunde
- Avdelingen i år; vi er tre voksne og 16 barn. Det er 7 Hemuler, 3 4-åringer, 4 3-åringer og 2 2-åringer. Aysel har ansvar for Hemulen og er med dem på ulike gruppeaktiviteter. Når de tas ut, er vi 2 voksne og 9 barn igjen på avdelingen.
- Dagsrytmen

Vi ønsker å starte dagen med litt rolige aktiviteter, så det blir fint å komme til barnehagen for alle.

Vi setter opp noen få valg før frokost så vi kan ha oversikt når det er få voksne på avdelingen. Mellomvakten kommer 8.00 og sv kommer 9.00..

Frokosten starter 8.15 når mv har kommet, og varer til 9.00.

Da har vi en liten samling der vi informerer barna om dagen og deler inn i grupper.

I gruppene har vi ulikt opplegg ut fra alder og forutsetninger, og de varer fram mot lunsj.

Før lunsj har vi dogåing/ bleieskift og håndvask. I venteperioden sitter barna og har en slags samlingstund med en voksen, der vi synger og forteller..

Ved bordet har vi noenlunde faste plasser for at det skal være enkelt og forutsigbart for barna.

Etter lunsj rydder barna sin tallerken, kniv og kopp før de går i garderoben for å kle på seg. Der kan de se hva de skal ha på seg på en oversikt, men vi er der og veileder underveis.

Etter barna er påkledt er vi ute til ca 13.30. Da tar vi enda en runde med toalett og håndvask, før vi spiser frukt og knekkebrød. Her er det beregnet ½ frukt og to knekkebrød til hver, men vi ser litt an hvis noen f.eks ikke har spist til lunsj..

Etter måltidet er vi enten inne eller ute og leker.

- Rammeplanen

Rammeplanen som er utgangspunktet for årsplanen vår, sier noe om hva barnehagen skal gjøre i forbindelse med barnas utvikling.

Vi skal ivareta barnas behov for omsorg og lek, vi skal fremme danning, læring, kommunikasjon og språk.

I det arbeidet er det viktig med et nært og godt samarbeid med dere der hjemme. Barn er generelt veldig sårbare for ting som skjer rundt dem. Derfor er det viktig med forutsigbarhet, Og at vi får beskjed når det skjer noe hjemme. Hvis vi skal kunne tolke barnas signaler er det viktig å ha litt bakgrunnsinformasjon.

Vi merker at noen barn kan bli vippet av pinnen dersom de kommer litt sent, har med feil frokost, eller andre dagligdagse småting..

- LEK

Det er i leken barna utvikler mye av den sosiale kompetansen og utvikler seg som mennesker.

Valgene hjelper til med å strukturere den frie leken. Barna får oversikt på avdelingen, hva som er tilgjengelig og hvem som er hvor.

Vi jobber mye i grupper- Barna får ro og mulighet til å fordype seg i lek og vi kan veilede underveis

- Forventninger til barna

Vi ser at barna klarer mye når de bare får øvd seg litt og møter klare forventninger både i barnehagen og hjemme. I barnehagen forventer vi at barna prøver litt først før vi hjelper dem, og forventer at de som er 4 år kan mer enn de som er 3 osv. Noen ganger ser vi at barna later som de ikke klarer for å få litt ekstra oppmerksomhet, og vi prøver å gi dem det uten å gjøre tingene for dem.

Vi jobber for at barna skal rydde etter seg, både leker og i garderoben, og det er viktig at dere også følger opp dette for at barna skal få gode vaner på dette. Husk å merke alt!

- Ukerytmen

Tirsdag er det varm mat og vi prøver å ha det som en aktivitet for barna, onsdag er det møtedag på huset og vi er mye ute og hjelper hverandre mens de andre har møte, og fredag prøver vi å gå på tur. Ellers har vi grupper i kjernetiden på avdelingen, der vi deler opp gruppen og jobber aktivt med lek og språk.

- Bursdagsfeiringer-

I barnehagen feirer vi med plakat og flagg ute, vi gratulerer og har bursdagssamling med krone, kappe og burdagsstol.

Om dere skal ha barneselskap er det viktig at dere inviterer alle i et kull, evt guttene eller jentene. Dersom dere vil ha med andre må de inviteres utenom.

- Eventuelt

Det kom spørsmål om informasjonskanaler på avdelingen og det ble ytret ønske om å få viktig informasjon på SMS.

Vi bruker i hovedsak hjemmesiden til informasjonsdeling og det er viktig å abonnere på nyheter på den. Her skal vi legge ut månedsplan og månedsbrev og dokumentere litt av det vi gjør i barnehagen.

Tidligere har avdelingsleder brukt SMS-alert til å sende ut viktige påminnelser. Denne funksjonen har vært nede nå og vi må bare beklage at vi ikke har fått sendt ut påminnelse om foreldremøte på SMS.

Det ble også spurt om hensikten med å ta bilder av barna i løpet av dagen i barnehagen. Bildene vi tar, blir tatt for å dokumentere det pedagogiske innholdet og å dele viktige øyeblikk i barnehagedagen med dere. Da kan dere se på bildene sammen med barna, det blir lettere for dem å huske ting som har skjedd og de får mulighet til å fortelle om det de har gjort.

Luisa Hausvik som er mammaen til Lilly, ble valgt som SU-representant for avdelingen.